iãº

'.

ªnil

;-

IC.-dll-

«.

CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

Campo Largo, 04 de dezembro de 2023.
1

”AWWOVADO
REQUERIMENTO 2023 Saladas Sessões JA [4,1 [1:13

Ao Ilustríssimo PrefeitoMunicipal

Assunto: Patrolamento e ensaibramento.

PEDROALªgRTO BARAUSSE.Vereador que
subscreve, no exercício de suas atribuições regimentais, com o devido
acatamento peranteVossa Excelência, solicitar:

QUE SEJA REALIZADO PATROLAMENTO EJENSAIBRAMENTCMDA RUA
PEDRO SKRZlPIETTZ LOCALIDADE DO JARDIM MELIANE DESTEMESMO
MUNICÍPIO. Tal solicitação se faz necessária para atender às reivindicações dos
moradores da localidade, tendo em vista que a estrada em boas condições, trará
mais segurança,melhor acesso e deslocamento, trazendo um melhor bem-estar
para a população que por ali transitam e residem, acabando assim com o
transtorno causado pela poeira, em dias de chuva pelo barro, valetas e buracos.

4603/2015
o5/u/í5

&

1.5

EXMO SENHOR:

PREFEITOMAURÍCIO ROBERTO RIVABEM.

Pede-se Deferimento

Campo Largo, 04 de dezembro de 2023.

// , fjZª?” ,,,/í bom;/zm/
£

PEDRO ALBERTO BARAUSSE

Vereador

RUA SUBESTAÇÁODE ENOLOGIA, 2008 — CEP 83601-450 -—

CAMPO LARGO — PARANÁ FONE: (41) 3392-1717E—mail:
cmcampolªgªmcampolªgo.pr.gov.br
Home page: www.campolargo.pr.leg.br